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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170022561
20170022561
20170022562
20170022566
20170022566
20170022572
20170022572
20170022574
20170022579
20170022579
20170022583
20170022584
20170022584
20170022587
20170022592
20170022595
20170022598
20170022598
20170022600
20170022603
20170022603

20170022603

20170022603

20170022603
20170022603
20170022603
20170022603
20170022605
20170022605
20170022609
20170022609
20170022610
20170022610
20170022611
20170022612
20170022612

20170022615
20170022618

20170022618
20170022618
20170022618
20170022630
20170022630
20170022631
20170022632

20170022632
20170022632
20170022632
20170022635
20170022637
20170022637
20170022642
20170022644
20170022644
20170022647
20170022650

20170022650
20170022650
20170022650
20170022650

20170022650
20170022652
20170022657
20170022664
20170022675
20170022677
20170022677

Radicacion
BARCO ORTEGA CAROLA MILENA
COLCHONERIA CHRISTIAN
ELECTRO HOGAR MELLIZAS
ALMACEN Y SASTRERIA LA ELEGANCIA
NARVAEZ LOPEZ JUAN JOSE
GANADERIA LA ESTACION S.A.S
GANADERIA LA ESTACION S.A.S
VARGAS VELASCO MARIA  FERNANDA
ANIMACION CREATIVA
CAICEDO BERMEO FRANCISCO JAVIER
BILLARES LOS GEMELOS
AGRO ZAMBRANO
ZAMBRANO CAICEDO LUIS EUDORO
EL SOLAR MOCOA
ORDONEZ CONTRERAS NELSON
TRANSPETROLEROS S.A.S.
SANTACRUZ YELA JANIS ALEJANDRA
DISTRI PLASTICOS JP
MEJIA GUERRERO ANA MARIA
TALLER Y LAVADERO ORDOÑEZ
TALLER Y LAVADERO ORDOÑEZ

TALLER Y LAVADERO ORDOÑEZ

TALLER Y LAVADERO ORDOÑEZ

ORDOÑEZ ORDOÑEZ PEDRO PABLO
ORDOÑEZ ORDOÑEZ PEDRO PABLO
ORDOÑEZ ORDOÑEZ PEDRO PABLO
ORDOÑEZ ORDOÑEZ PEDRO PABLO
JOJOA JOJOA ANA  MARIA
MODA Y STILOS CAMILA
CAMPO DE PAINTBALL PAINT WAR
RENGIFO URBANO NELSON
LECHERÍA CAÑA BRAVA S.A.S
LECHERÍA CAÑA BRAVA S.A.S
TALLER Y LAVADERO ORDOÑEZ
ARIAS ARAGON LUIS GILBERTO
INSTITUTO EDUCATIVO SAN LUIS

REYES NARVAEZ ALIRIO
FAMA GANADERO

RUIZ FLOREZ ALEXANDER JHON
FAMA GANADERO
RUIZ FLOREZ ALEXANDER JHON
J.R EXTINTORES
ARTEAGA RODRIGUEZ ADRIANA CAROLINA
ASOCIACION MUJERES ARTESANAS UNIENDO SUEÑOS
CENADERO SAN CARLOS

VILLOTA VIUDA DE ESPAÑA MARTHA
CENADERO SAN CARLOS
VILLOTA VIUDA DE ESPAÑA MARTHA
COPYSYSTEM MARANATHA
COMERCIALIZADORA ALIZON
PAZ JOSA AYLEN RUBIELA
APICOLA ANTARES S.A.S
APICOLA ANTARES S.A.S
APICOLA ANTARES S.A.S
JY INMOBILIARIA S.A.S
PROMOCIONES JUNIOR

PROMOCIONES JUNIOR
LOPEZ URIBE YORLADY
LOPEZ URIBE YORLADY
PROMOCIONES JUNIOR

LOPEZ URIBE YORLADY
LOPEZ REVELO OSCAR HOMERO
EMPRESA DE ENERGIA DEL VALLE DE SIBUNDOY S.A. ESP
DISTRIBUIDORA IMPACTO MUNDO INTIMO
PEREZ ARIAS JORGE ENRIQUE
LA CASA DEL MOTOCARRO PTO CAICEDO
TRUJILLO RODRIGUEZ ALBERTO

Razon social
59313972
0
0
            
15571069    
901079862
901079862
69008384
0
18126982
0
0
5252753
0
13172385
846003495
59310996
0
27079646
0
0

0

0

18124835
18124835
18124835
18124835
69009786
0
0
15571250
901080097
901080097
0
10497806
0

98388173
0

18127207
0
18127207
0
1085246918
901079281
0

27476100
0
27476100
0
0
41181824
0
901077911
901077911
900479069
0

0
1125410480
1125410480
0

1125410480
12961624
846000060
0
17709659
0
12749589

Nit
62221
62222
56270
15788
15787
62453
62453
62214
30085
30084
52071
34251
34250
55444
16140
21889
62215
62216
16081
49811
49811

49811

49811

32346
32346
32346
32346
59970
59971
62218
62217
62463
62463
49811
53871
53872

16296
39990

40274
39990
40274
62220
62219
3902
42500

42499
42500
42499
41610
56631
56630
0
62365
62365
42086
24884

24884
49171
49171
24884

49171
9426
42950
23397
62223
62225
62224

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
REMOCIONES Y REVOCACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170022678
20170022683
20170022684
20170022684
20170022687
20170022687
20170022689
20170022691
20170022692
20170022692
20170022692

20170022692
20170022693
20170022693

Radicacion
MACRIOSMA
MULTIPLES SERVICIOS DE PETROLEOS S.A.S (M.S.P S.A.S)
BURBANO AMAYA DEYCI MARIZA
INDUSTRIAS METALICAS PUTUMAYO
CADENA  JOSE FRANCISCO
PARQUEADERO Y ASERRIO EL ROBLE
MENDOZA MONTERO MANUEL DE JESUS
PROMOCIONES JUNIOR
BILLAR DIAMOND BLUE
MACUACE ROSERO GUADALUPE CRISTINA
BILLAR DIAMOND BLUE

MACUACE ROSERO GUADALUPE CRISTINA
ORDONEZ BETANCURT HERNAN AUGUSTO
MOTOS MAO

Razon social
0
900731158
69009701
0
18106734
0
85435328
0
0
66767669
0

66767669
18124540
0

Nit
33442
52230
59259
59260
36441
36442
62226
24884
42826
42825
42826

42825
18887
18888

Matricula
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto


